



## Hjort Knudsen Holding ApS

Sædding Strandvej 11  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26359635

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Arne Hjort Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hjort Knudsen Holding ApS

Sædding Strandvej 11

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26359635

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Arne Hjort Knudsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme og driftsmidler samt formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat har for 2020 udgør et overskud på 125 t.kr. mod et overskud på 162 t.kr. i 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(61.798)</b>	<b>108.751</b>
Af- og nedskrivninger	1	(57.823)	(151.915)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(119.621)</b>	<b>(43.164)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(197.353)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		111.111	244.444
Andre finansielle indtægter	2	225.051	245.866
Andre finansielle omkostninger	3	(69.862)	(14.308)
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.679</b>	<b>235.485</b>
Skat af årets resultat	4	(21.302)	(73.058)
<b>Årets resultat</b>		<b>125.377</b>	<b>162.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		(874.623)	(1.837.573)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>125.377</b>	<b>162.427</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.869.654	1.901.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.280
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.869.654</b>	<b>1.927.477</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.650.936	13.670.936
Andre tilgodehavender		13.360.375	14.133.326
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>27.011.311</b>	<b>27.804.262</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.880.965</b>	<b>29.731.739</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.375.763
Andre tilgodehavender		6.089.378	8.162.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.089.378</b>	<b>9.537.898</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.026.662	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.026.662</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.173.529</b>	<b>825.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.289.569</b>	<b>10.363.418</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.170.534</b>	<b>40.095.157</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.420.937	11.532.048
Overført overskud eller underskud		25.445.666	26.209.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>38.066.603</b>	<b>39.941.226</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.931	61.931
Skyldig skat		3.000	53.000
Anden gæld		39.000	39.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.931</b>	<b>153.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>103.931</b>	<b>153.931</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.170.534</b>	<b>40.095.157</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.532.048	26.209.178	2.000.000	39.941.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(111.111)	(763.512)	1.000.000	125.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>11.420.937</b>	<b>25.445.666</b>	<b>1.000.000</b>	<b>38.066.603</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	57.823	57.823
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	94.092
	<b>57.823</b>	<b>151.915</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	73.450	40.396
Dagsværdireguleringer	81.601	0
Øvrige finansielle indtægter	70.000	205.470
	<b>225.051</b>	<b>245.866</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	83	0
Valutakursreguleringer	38.199	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.580	14.308
	<b>69.862</b>	<b>14.308</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	19.000	73.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.302	58
	<b>21.302</b>	<b>73.058</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.174.570	131.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.174.570</b>	<b>131.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(273.373)	(105.120)
Årets afskrivninger	(31.543)	(26.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(304.916)</b>	<b>(131.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.869.654</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	13.670.936	14.133.326
Tilgange	0	71.207
Afgange	(20.000)	(844.158)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.650.936</b>	<b>13.360.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.650.936</b>	<b>13.360.375</b>
